UET6系列
自动转换开关电器(ATSE)
19 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册 20PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
UET6系列产品概述 产品应用范围
产品设计特点
产品符合标准及认证

辅助开关 常用、备用电源侧均为 2 常开、2 常闭；开关容量  AC:11OV5A/220V3A DC:200V0.2A
附件 操作手柄、相间隔板
规格型号说明
表1 两段位
UET6系列
自动转换开关电器(ATSE)
23 PRODUCT PROFILE
产品介绍手册 24PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
产品技术特性
技术参数
型号 UET6-63 UET6-125 UET6-250
额定电流 In（A）
16, 20, 25, 32,
40, 50, 63
80, 100, 125
160, 200, 225,
250
350, 400, 500
额定绝缘电压 Ui(V) 800 800 800 800
额定冲击耐受电压 Uimp (kV) 8 8 8 8
额定工作电压 Ue (V) 400 400 400 400
投数 双投
接线方式
极数 2 3 4 2 3 4 2 3 4 2 3 4
重量 (kg) 5.5 5.8 6.4 6 6.5 7.2 6 7.1 7.7 11 15 17.8
操作电流(A) AC200V/220V/230V 3 3 4 3 3 4 5 5 5 5 5 6
脱扣电流(A) AC200V/220V/230V 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.4 1.4 2
性能
短时耐受电流 Icw（kA） 10 10 15 20
额定限制短路电流（熔断器做保护）
（kA）
100 100 120 120
额定限制短路电流（断路器做保护）
（kA）
50 50 65 65
接通分断能力  AC-33B(10Ie 接通/10Ie 分断) cosØ=0.35 (当 Ie≤100A，cosØ=0.45)
转换时间
常用 → 备用
≤0.2s
备用 → 常用
电气寿命( 次)  6000 6000 6000 6000
机械寿命（次） 20000 20000 20000 20000
操作循环频率 120 次/小时
使用类别 AC-33B
主触头位置 三段位（常用位置、备用位置、断电位置）
辅助开关 常用、备用电源侧均为 2 常开、2 常闭；开关容量  AC:11OV5A/220V3A
DC:200V0.2A 附件 操作手柄、相间隔板
UET6-800 UET6-1250 UET6-2500
630, 800 1000, 1250 1600 2000, 2500
800 800 800 800
8 8 8 8
400 400 400 400
双投
板前板前
≤0.2s
AC-33B
三段位（常用位置、备用位置、断电位置）
操作手柄、相间隔板
 AC-33B(10Ie 接通/10Ie 分断) cosØ=0.35 (当 Ie≤100A，cosØ=0.45)
常用、备用电源侧均为 2 常开、2 常闭；开关容量  AC:11OV5A/220V3A DC:200V0.2A
3000 3000 3000 3000
10000 10000 10000 10000
120 次/小时 30 次/小时
3 4 3 4 3 4 3 4
38 43 54 68.6 115 135 124 140
6 6 8 9 10 12 12 16
2 2 2 2 2 2 2 2
25 32 40 50
120 120 120 120
50 50 50 50
500UET6-
表2 三段分体式